

# 単 価 合 意 書

令和7年8月27日に契約した令和7年度下新川海岸ブロック製作その3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月09日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局黒部河川事務所長

志野直紀

受注者 住所 富山県黒部市荒俣1600番地

氏名 共和土木株式会社

代表取締役社長 飛鳥 正洋

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防		式	1		63,023,556	
海域堤本体工		式	1		61,774,174	
海岸コンクリートブロック工		式	1		61,774,174	
海岸コンクリートブロック製作	異形ブロック16t（実質量15.82 t）	個	128	245,276	31,395,328	
消波根固めブロック製作	異形ブロック4t（実質量4.137 t）	個	390	76,927	30,001,530	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	異形ブロック25t（実質量24.99t）	個	36	10,481	377,316	
仮設工		式	1		1,249,382	
作業ヤード整備工		式	1		49,692	
ヤード造成		式	1		49,692	
除雪工		式	1		1,199,690	
現場除雪		式	1		1,199,690	
直接工事費		式	1		63,023,556	
共通仮設費		式	1		8,000,712	
共通仮設費		式	1		3,091,537	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		2,423,517	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		2,423,517	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		668,020	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,909,175	
純工事費						
		式	1		71,024,268	
現場管理費						
		式	1		16,931,721	
工事原価						
		式	1		87,955,989	
一般管理費等						
		式	1		15,144,011	
工事価格						
		式	1		103,100,000	
消費税相当額						
		式	1		10,310,000	
工事費計						
		式	1		113,410,000	